
UCHWAŁA NR V/33/2019 
RADY GMINY KRASNE

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasne oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z2019r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje.

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasne obowiązujących 
od 1 września 2019 r.

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krasnem z siedzibą -  Krasne ul. Spółdzielcza 1 06-408 Krasne.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej z siedzibą -  Zielona 37 06-408

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 września 2019 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Krasne.

§ 2. Granice obwodów i zasięg terytorialny szkół wymienionych w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

Id: WLLFQ-YAHXP-CWSLD-ZZKTO-OYNEX. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/33/2019
Rady Gminy Krasne z dnia 12 sierpnia 2019 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Krasne oraz granice obwodów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krasne, od dnia 01 września 2019 r.

L . p

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r.

1 . 2 . 3 .

1 . Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Krasnem

K ra s n e
0 6 -4 0 8  K rasne  

ul. S p ó łd zie lcza  1 

P ro w a d zen ie  za jęć  e d u ka cyjn ych  

k la s I-III
A d res lo ka liza cji p ro w a d ze n ie  za jęć  d yd a kty czn ych  
w y ch o w a w czych  i o p ieku ń czych : K ra sn e  ul.

K o m isji Ed u kacji N aro d o w ej 1 

klasy  IV -V III
O d le g ło ść  po m ięd zy b u d y n ka m i w y n o si 8 0  m.

Augustów, Helenów, Krasne, Krasne-Elżbiecin, Mosaki-Rukle, 
Łyszkowo, Zielonki, Milewo-Brzegędy, Milewo-Ruszczyny, 
Milewo-Rączki, Dąbki, Nowokrasne, Milewo-Bylice, Milewo- 
Gawary, Milewo-Szwejki, Mosaki-Stara Wieś, Godacze, 
Iłówek, Kurowo, Kozin, Milewo-Tabuły, Nowa Wieś, Filipy, 
Wężewo, Zalesie, Kurówko,

2 . Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej

Zielona 37 
06-408 Krasne

Brzozowo Wielkie, Szlasy Leszcze, Zielona, Gorąca, 
Grabówko, Grabowo-Wielkie, Grabowo-Gesie, Niesiobędy, 
Żbiki-Kierzki, Pęczki-Kozłowo, Barańce, Gustawin, Jaźwiny, 
Kraski-Ślesice, Kamienice-Ślesice, Milewo-Kulki, Nowe 
Żmijewo, Brzozowo-Małe, Stary Janin, Szlasy Żalne, Szlasy- 
Umiemy, Bartołdy, Dębowa Karczma, Żbiki, Żbiki-Gawronki, 
Żbiki-Antosy, Żbiki-Starki

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y
____________________________________________________________________________________________________________ŁAD Y  GMINY____________________________
Id: WLLFQ-YAHXP-CWSLD-ZZKTO-OYNEX. Podpisany — J Strona 1

JarpSław Falkowski


